13

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

02 FEB. 2019 - )
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 52/ DEL PROT. N. 2 A&l

OGGETTO: AFFIDAMENTO DPELLA FORNITURA DI TELERISCALDAMENTO PER GLI' IMMOBIL1

CAMERALI DI CREMONA — ANNO 2018.
CIG: 7354412CC3

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTI gli artt. 30, 33 e 34 del vigente Stafuto Camerale;

VISTA la Deliberazione Consigliare n® 25 del 21.12.2017, con cui & stato approvato il bilancio di previsione per I'anno 2018;
VISTA la Deliberazione Giuntale n® 130 del 21 12 2017, con cui & stato assegnato il budget direzionale relativo all’esercizio 201§;
ATTESA la necessita di provvedere all’affidamento della fornitura di teleriscaldamento per gli immobili camerali di Cremona per
’anno 2018;

VISTO 1 D1ILgs 18.04 2016 n° 50 e sm i, codice dei contratti pubblici;

VISTO il Regolamento camerale per I"acquisizione di lavori, servizi e fomiture, approvato con Deliberazione Giuntale n® 57 del
18.07.2017, ratificata con Deliberazione Consigliare n° 14 del 31.07 2017,

VISTO Palbo fornjtori camerale, approvato con Deliberazione Giuntale n° 94 del 10,10 2017,

VISTO DL 06 07 2012 n° 95, convertito in L. 07 082012 n° 135;

VISTOTart, 1, comma 610, della Legge 23.12 2014 n° 190;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n° 20 del 19.01.2018, con cui & stata approvata la determina a contrarre per "affidamento
della fomitura di teleriscaldamento per gli immobili camerali di Cremona per ’anno 2018 & nominato il Responsabile Unico del
Procedimento; .
DATO ATTO di aver espletate wma procedura di gara per I'affidamento dell’appalto in oggetto attraverso la piattaforma
E-PROCUREMENT SINTEL gestita dall’ Agenzia Regionale Centrale Acquisti (ARCA) della Regione Lombardia invitando
Pimpresa LINEA RETI E IMPIANTI SRL. — VIALE TRENTO E TRIESTE, 38 — 26100 CREMONA — P IVA 01336340193,
che a livello temritoriale nel Comune di Cremona ha Pesclusivita del servizio di fornitura del teleriscaldamento;

ATTESO che entro i termine fissato def 30.01 2018 ore 12 00 & pervenuta I'offerta dell’impresa invitata;

DATO ATTQ che sono stati verificati i requisiti amministrativi del partecipante e che & stato ammesso alla procedura di gara in
oggetto,

VISTO il report della procedura E-PROCUREMENT SINTEL n°® 93753529 e la relativa proposta di aggiudicazione del
Responsabile Unico del Procedimento; '

VISTA Tofferta da parte dell’impresa LINEA RETII E IMPIANTI SRL — VIALE TRENTO E TRIESTE, 38 — 26100
CREMONA —P IVA 01336340193, presentata in data 30.01.2018 ore 08.49 20:

Descrizione Tariffa Te}riffa sconto Lariffa

piena scontata
Tariffa 411 civile (1° scaglione fino a 605 332 Mcal/anno) Of}gh(;ifglsl 1% of)g[gs
Tariffa 411 civile (2° scaglione oltre a 605 332 Mcal/arno) 058}\;{;;6 1% o,ﬁggglm
Tariffa 421 commerciale {1° scaglione fino a 605332 Mcal/anno) 0,5/91\(;[10?151 1% O,ﬁg\g%(s
Tariffa 421 commerciale (2° scaglione oltre a 605 332 Mcal/anno) 0,%@943(:;11 5 1% O,ﬁg\gglgzl

per un importo complessivo presunto di € 75.000,00 (IVA esclusa),
CONSIDERATA la congruiti delia suddetta offerta;
VISTO il contratto d’appalto, qui allegato;

DETERMINA

Il presente attc & composto da n® 2 pagine




CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

Di prendere afto che & stata ammessa alla procedura di gara Iimpresa partecipante che ha presentato offerta;

Di approvare il report della procedura E-PROCUREMENT SINTEL n° 93753529 e la relativa proposta di aggiudicazione del
Responsabile Unico del Procedimento;

Di aggiudicare la fornitura del teleriscaldamento per gii imnobili camerali di Cremona per Panno 2018 all’impresa LINEA RETI
E IMPIANTI SRL — VIALE TRENTO E TRIESTE, 38 - 26100 CREMONA - PIVA 01336340193, per un importo
complessivo presunto di € 75 000,00 (IVA esclusa) alle seguenti tariffe:

Descrizione Tariffa f)iinﬁaa sconto Szg;igfa
Tariffa 411 civile (1° scaglione fino a 605 332 Mcal/anno) Qﬁ@gg‘ﬁ 1% | 03?;1\9’1;2;6
Tariffa 411 civile (2° scaglione oltre a 605 332 Mcal/anno) 0,%?;[36;}16 1% O,ﬁ?g:;lsél
Tariffa 421 commerciale (1 scaglione fino a 605.332 Mcal/anno) o,ﬁ@gf?; ] 1% 0,?)2%2(;2;6
Tariffa 421 commerciale (2° scaglione oltre a 6035 332 Mcal/anno) 0((5}/5}\;;;11 p 1% O,ﬁg\gz:m

Di subordinare I'efficacia dell’aggiudicazione alla verifica dei requisiti di cui all’art. 80 del D Lgs. 50/2016;

Di individuare come Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la fase di esecuzione, ai sensi del’art 31 del DLgs
502016 ¢ sm i, il Geom. Ivano Nicoletti (Assistenite Tecnico),

Di approvare il contratto d’appalto, allegato al presente atto di cui forma parte integrante e sostanziale;

Di dare atto che la spesa complessiva di € 91 500,00 (TVA inclusa) sui conti 01/325006 e 02/325006 del bilancic camerale 2018,
che presenta la necessaria disponibilita;

Di acquisire it referto contabile della ragioneria

Cremona, g K } ‘82313

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dr ssa Maria ja Caj@l]i)

REFERTO DI RAGEINERLA

1A PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE,

a

NOW HA RILEVANZA CONTABILE

I3 TROVACOPERTURA NEI PERTINENTI CAPITOLI D1 BILANCIO

a

E CONFORME ALLE NORME CONTABILI

oaia 02 FEB 2018

PER CONFERIMENTO INCARICHI EAQ ASSUNZIONI PERSONALE
O  OCCORRE DENUNCIA SINTESI

(TRASMET TERE DATI UFFICIO PERSONALE)

U NONOCCORRE DENUNCIA SINTESE

PER ACQUISTO BENT

0  ALLINVENIARIO
0 NONOCCORRE INVENTARIARE

Il presente atto & composto da n® 2 pagine




